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Nr.{Z&8F Prot. Gjirokaster, mé¢ 07.0%. 2o

Lénda: Hapet thirrja p&r pjesémarrje né Programin Erasmus+ me partneritetin INTERVAL,
Spanjé.

UG hap thirrjen pér shk&mbim stafi akademik dhe administrativ, né kuadér t& aktiviteteve t&
zhvilluara nga partneriteti INTERVAL, promovuar nga [ES LUIS Simarro, Valencia, Spanjé,
pér periudhé&n 20-30 néntor 2024.
Bazuar n€ komunikimin me posté& elektronike zyrtare me institucionin prités, Universiteti i
Gjirokastrés do t& pérfagé€sohet me 10 pozicione q& pérfshijné stafin akademik/administrativ
dhe Sektorin ¢ Marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor si vijon:

o 5 anttaré t€ stafit akademik t& Njé&sis& bazé Matematiké-Informatike;

o | anétar i stafit akademik t& Njésisé bazé t& Infermierisé;

e 1 anétar i stafit akademik t& Nj&sis& bazé t¢ Shkencave Biologjike, Mjedisore dhe t&

Ushqimit;
e 2 staf administrativ;
o 1 Marrédhéniet me Jashté& dhe Kérkimi Shkencor.

Shpérndarja e granteve do t& jeté si vijon:
e 3 grante p&r periudhén 20-30 néntor;
e 7 grante pér periudhén 20-27 néntor.

T& interesuarit t& dérgojn€ n& ményré elektronike dhe fizike, prang Sektorit té Marrédhénieve
me Jashté dhe Kérkimit Shkencor, brenda datés 20.09.2024:

e kontraté pune;

e letér interesi n€ anglisht;

¢ CV t& detajuar mundésisht né formatin EUROPASS CV né anglisht;

e prové/ gertifikaté t&€ njohurive t& gjuh&s angleze minimalisht t& nivelit B2;

e fotokopje t& pasaportés ose kartés sé identitetit.

Dokumentacioni juaj do t& vler&sohet paraprakisht nga njé komision AD HOC i ngritur prang
UGJ-s€ dhe mé pas ky vlerésim do t’i pércillet palés partnere, pér pérzgjedhjen pérfundimtare

t& aplikantéve. ._\
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